+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
Двухходовой электромагнитный
соленоидный клапан
DN.ru-DW11 DN6–DN50 (1/8" – 2")
прямого действия нормально закрытого типа,
с катушкой 220V/24V

способность
Рабочее давление (МПа)
Мощность катушки
Модель
катушки
Обычная
катушка
Катушка
малой
мощности
Минимальное
давление
Максимальное
давление AC DC AC DC
дюйм мм м3/час AC DC VA W VA W
DW11-025-06 6 1/8" 2.5 0.23 0 1.0 0.8 40 18 4 4
Y32B
DW11-025-08 8 1/4" 2.5 0.23 0 1.0 0.8 40 18 4 4
DW11-040-10 10 3/8" 4 0.6 0 1.0 0.8 40 18 4 4
DW11-160-10 10 3/8" 16 3.5 0 1.0 0.8 40 18 4 4
DW11-160-15 15 1/2" 16 3.5 0 1.0 0.8 40 18 4 4
DW11-200-20 20 3/4" 20 7.6 0 1.0 0.8 40 18 4 4
DW11-250-25 25 1" 25 12 0 1.0 0.8 40 18 8 7
DW11-320-32 32 1 1/4" 32 24 0 1.0 0.6 50 20 8 7
Y42B DW11-400-40 40 1 1/2" 40 29 0 1.0 0.6 50 20 8 7
DW11-500-50 50 2" 50 48 0 1.0 0.6 50 20 8 7
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
6